



همزمان با برگزاری بیست و چهارمین کنفرانس سالانه نفرولوژی بوداپست راهاندازی شد

راهاندازی شعبه اروپایی دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران در بوداپست

تهران روز شنبه ۴ شهریور ۹۶ در این کالج راهاندازی شد. در این برنامه دکتر گتمیری، قائم‌مقام دفتر دانش‌آموختگان دانشگاه متن پیام استاد بهادری و ابلاغ دکتر میرزاحسینی را به‌عنوان مدیر این شعبه قرائت کرد. دکتر گتمیری در نشستی که به همین منظور برگزار شد، با بیان اهداف راهاندازی این دفتر گفت: افتتاح این دفتر مقدمه‌ای است برای اینکه در ماه‌های آینده گردهمایی بزرگی در بوداپست برگزار کنیم تا بتوانیم در

شعبه اروپایی دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران در کالج اروپایی اوسینا در بوداپست مجارستان راهاندازی شد. این دفتر در حاشیه بیست و چهارمین کنفرانس نفرولوژی در بوداپست مجارستان با کمک پروفسور روزیوال، رئیس انستیتو آموزش و پژوهش دانشگاه سملوایز مجارستان و استاد وابسته دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتر میرزاحسینی، رئیس کالج اروپایی اوسینا شعبه اروپایی دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی



همواره در قلب اروپا تلاش من این بوده که اسم ابن سینا را زنده کنم که در حد خودمان موفق بودیم و توانستیم این نام را در محیط‌های آکادمیک اروپا مطرح کنیم.

دکتر میرزاحسینی در ادامه گفت: از این مسئولیت راضی و خوشحال خواهم بود اگر بتوانم از این پس دوچندان در خدمت دانشگاه علوم پزشکی تهران و همکاران خودم باشد و اسم بلند دانشگاه علوم پزشکی تهران را در اروپا مطرح کنم. با تمام توانم تلاش خواهم کرد تا این مهم را پیگیری کنم.

متن پیام استاد بهادری به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

دانش‌آموختگان محترم، میهمانان عالی‌قدر

دانشگاه علوم پزشکی تهران از بیش از هشتاد سال پیش تاکنون همچون شجره‌ای طیبه ثمر می‌دهد و دانش‌آموختگانی اعم از پزشک، دندان‌پزشک، داروساز، پرستار، ماما و دانش‌آموختگان رشته‌های مرتبط با حوزه سلامت را تربیت و روانه جامعه جهانی می‌کند. این دانش‌آموختگان عموماً در نقاط مختلف دنیا و مراکز علمی و دانشگاهی مشغول کار و خدمت و منشأ آثار ارزشمند علمی و فرهنگی‌اند. دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان که از سال ۱۳۸۴ (ه، ش)، ۲۰۰۵ میلادی افتتاح شده بر آن است تا بین این دانش‌آموختگان و دانشگاه پلی ارتباطی برقرار نماید و در سایه این ارتباط دوطرفه موجبات رشد و توسعه دانشگاه و پیشرفت و تعالی دانش‌آموختگان را

حدامکان تعداد زیادی از دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران را که در کشورهای اروپایی مقیم هستند دورهم جمع و این شعبه را به یکی از مراکز علمی و فرهنگی بزرگ تبدیل کنیم.

وی افزود: فارغ‌التحصیلان دانشگاه علوم پزشکی تهران در سراسر جهان منشأ خدمات علمی و در حوزه سلامت منشأ اثرات عمیق و بزرگی بوده‌اند و ما امیدواریم با جمع شدن در کنارهم انرژی‌های دانش‌آموختگان هم‌افزایی پیدا کند و بتوانند گام بزرگی را در جامعه جهانی بردارند.

دکتر گتمیری با بیان اینکه در طول سال‌های گذشته ۸۰ تا ۱۰۰ هزار نفر از دانشگاه علوم پزشکی تهران فارغ‌التحصیل شده‌اند گفت: هر کدام از این دانش‌آموختگان در موقعیت خود منشأ اثرات بزرگی بوده‌اند چه در کسوت استادی که شاگردان بزرگی را تربیت کرده‌اند و چه در عرصه پزشکی که خدمات ارزشمندی ارائه داده‌اند.

دکتر میرزاحسینی هم با بیان اینکه ما، خانه خودمان را که دانشگاه علوم پزشکی تهران است فراموش نمی‌کنیم از دکتر بهادری برای انتصاب خود به‌عنوان مدیر اولین دفتر اروپایی ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران قدردانی کرد و گفت: من شیفته شخصیت برجسته دکتر بهادری و همزمان افتادگی ایشان هستم. دانشجویان ایشان الان خودشان استادان بزرگی هستند و حتی دانشجویان دانشجویان ایشان هم در بین اساتید مشغول فعالیت هستند. وی با بیان اینکه در اروپا هستم اما قلبم همیشه با ایران است گفت: هنگامی که مشغول تدریس در کشورهای مختلف هستم همیشه صحنه‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران برایم تداعی می‌شود و



دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران گنجینه‌های ارزشمندی هستند که در سراسر دنیا در حوزه سلامت مشغول به خدمت و منشأ آثار ارزشمند علمی و فرهنگی‌اند. دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران تلاش می‌کند تا این دانش‌آموختگان برجسته در سراسر دنیا را شناسایی و در جهت ارتباط آنان با دانشگاه اقدام نماید. این دفتر بر این باور است که با برقراری این ارتباط مستمر، امکان بهره‌مندی دانشگاه و نیز دانش‌آموختگان جهت نیل به اهداف والای فرهنگی و علمی بهتر فراهم می‌شود.

از طرفی اروپا از دیرباز محل عزیمت و مهاجرت بسیاری از دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران بوده و هست و این انسان‌های ارزشمند در بسیاری از مراکز علمی، فرهنگی و دانشگاهی و مراکز درمانی اروپا منشأ خدمات ارزنده‌ای هستند. از این جهت شما را که فردی فرهیخته و علاقه‌مند به مسائل علمی و فرهنگی هستید را به‌عنوان مدیر اولین دفتر اروپایی ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران منصوب می‌نمایم تا با همکاری و نظارت آقای دکتر سید منصور گتمیری قائم‌مقام دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان نسبت به راه‌اندازی شعبه اروپایی دفتر اقدام و به برقراری ارتباط با گروه‌های بزرگ دانش‌آموختگان دانشگاه مقیم اروپا همت گمارید.

دکتر مسلم بهادری

رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران

فراهم نماید. از سال ۱۳۸۴ تاکنون کانون‌های متعددی از دانش‌آموختگان در رشته‌های مختلف تأسیس و تلاش می‌کند تا ارتباط منسجمی را بین این دانش‌آموختگان و دانشگاه برقرار نماید. امروز که مقدمات تأسیس شعبه اروپایی دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران در شهر بوداپست مجارستان مهیا شده امید دارم که این شعبه نسبت به برقراری ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه در کشورهای اروپایی همت گمارد. این دفتر که با مدیریت جناب آقای دکتر میرزا حسینی دانش‌آموخته گرامی دانشگاه و با همفکری و نظارت جناب آقای دکتر سید منصور گتمیری قائم‌مقام دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه و همکاری پروفیسور لسلو روزیوال عضو افتخاری دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان تأسیس می‌شود در آینده خواهد توانست یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های دانش‌آموختگان را در اروپا فراهم و منشأ آثار ارزشمند علمی و فرهنگی بزرگی در سطح اروپا و جهان باشد. به امید آن روز

پروفیسور مسلم بهادری

رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان

در متن حکم انتصاب دکتر میرزا حسینی هم آمده است:

جناب آقای دکتر میرزا حسینی

دانش‌آموخته گرامی دانشگاه علوم پزشکی تهران

سلام‌علیکم

